Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário de Obras solicitando providências quanto ao

terreno na rua Joaquim Belo do Amorim no bairro do Campo Alegre.

111111111111111111
Protocolo: 0000803/2015

27/04/2015 - 10:17:32
REQ Requerimento 653/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE
OBRAS SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS QUANTO AO TERRENO NA
RUA JOAQUIM BELO DO AMORIM NO BAIRRO DO CAMPO
ALEGRE.

APROVADO
Atiti  2 1 	, 2015

~dor Felipe César
Presidi/NI

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário

de Obras solicitando providências quanto ao terreeno que esta localizado na rua Joaquim Belo do

Amorim ao lado da residência de número 248 na bairro do Campo Alegre.

O terreno em questão está com com o mato alto e com muito entulho, também possui diversos

carros abandonados o que deixado os vizinhos preocupados com a proliferação do mosquito da

dengue, e com animais peçonhentos encontrados dentro das residências.

Pindamonhangaba, 27 de Abril de 2015.

Professor Osv 	cedo Negrão

Vere. or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1